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Utdanningsmelding 2011 – Institutt for samfunnspsykologi (ISP)

Institutt for samfunnspsykologi er i brev datert 31. januar 2012 bedt om innspill til fakultetets 
undervisningsmelding.

Instituttet skal kommentere på tall som berører studenttall og gjennomføringsgrad.
I tillegg ønskes kommentarer omkring Generell kvalitativ presentasjon av resultat, planer, 
utfordringer og prioriteringer. Dette kan være i forbindelse med arbeid med 
læringsutbyttebeskrivelser, læringsmiljøet og oppfølging av gjennomførte emneevalueringer 
og programsensorrapporter. 

Instituttet ba programstyrene for profesjonsstudiet, generell psykologi og arbeids- og 
organisasjonspsykologi i e-post datert 2. februar 2012 om tilbakemelding fra deres 
studieprogram. Frist for tilbakemelding ble satt til 16. februar 2012. Instituttet har fått 
tilbakemelding fra Programstyret for psykologutdanningen.

I . Generell omtale av studietilbudet ved instituttet

Institutt for samfunnspsykologi har et bredt og omfattende undervisningstilbud. Instituttet har 
ansvar for to bachelorgrader og en mastergrad. Instituttet er i tillegg den største bidragsyteren 
til profesjonsutdanningen i psykologi. ISP bidrar også med også undervisning i to
tverrfakultære bachelorgrader (Ernæring og Kognitiv vitenskap).

II. Kvalitativ omtale av studie- og studentstatistikk
Siden studentstatistikken ikke er klar før medio mars vil vi bare komme med noen generelle 
kommentarer.

Instituttet ser positivt på de endringene som er vedtatt i fakultetsstyret, når det gjelder lokalt 
suppleringsopptak og omfordeling av studieplasser. Vi håper at dette vil gjøre at 
frafallsprosenten på bachelorgradene blir kraftig redusert, samt at flere studenter får tilbud om 
fordypningsstudier.
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Ny eksamensordning er innført på Årsstudiet i psykologi. Instituttet støtter endringen av 
evalueringsformen.

III. Generell kvalitativ presentasjon av resultat, planer, utfordringer og prioriteringer

PSYK120 ”Biologisk og kognitiv psykologi” er tilknyttet bachelorprogrammet i kognitiv 
vitenskap. Faget overlapper i stor grad med PSYK101. Instituttet mener at fakultetet bør 
vurdere å legge ned PSYK120 og heller la studenter på BA i kognitiv vitenskap ta PSYK101.

PSYK240 ”Miljø- og risikopersepsjon” tilknyttet bachelorprogram i miljø- og ressursfag ble 
nedlagt i 2011. Det var et av de tiltakene som var med i undervisningsmeldingen for 2010. 

Vi drøftet også muligheten for at PSYK140 ”Åtferd, helse og ernæring” som hører til det 
tverrfakultære bachelorprogrammet i human ernæring, burde vurderes å legges ned. Det ser nå 
ut til at Det psykologiske fakultet har funnet en langsiktig løsning på hvordan dette studiet
skal organiseres, og instituttet mener derfor ikke lenger at dette emnet bør avvikles.

De arbeides også med å øke opptak til masterstudier i psykologi ved UiB. Dette kan gjøres 
ved å øke opptaket til mastergraden i arbeids- og organisasjonspsykologi, samtidig som det 
opprettes masterstudier knyttet til andre fagområdet innefor psykologi. Institutt for 
samfunnspsykologi vil prioritere opprettelse av nye masterstudieplasser i psykologi høyt, med 
mulighet for nye fordypningsemner. 

Institutt for samfunnspsykologi har sett det nødvendig å midlertidig stanse all etter- og 
videreutdanning i regi av instituttet. Dette er fordi SEVU ikke har klart å organisere kurs 
innenfor reglementet i den nye Særavtale om godtgjøring for arbeid med etter- og 
videreutdanning. Uten en ny organisering og klare retningslinjer for avlønning, vil ikke 
instituttet starte opp nye EVU tilbud. Instituttet vil prioritere EVU-kurs, hvis forholdene blir 
lagt til rette for dette.

Institutt for samfunnspsykologi prioriterer disse to hovedutfordringene for 2012:
 Opprettelse av nye masterstudieplasser i psykologi, med mulighet for nye 

fordypningsemner. 
 Få på plass nyorganiseringen av etter- og videreutdanningstilbudene ved Institutt for 

samfunnspsykologi.

Med hilsen
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Professor, Instituttleder


